
Dz-07.0021.5.2015  

 

Uchwała nr VII/61/2015 

Rady Dzielnicy VII Zwierzyniec 

z dnia 21 kwietnia 2015 roku 
 

w sprawie rozdysponowania środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII 

Zwierzyniec na rok 2015 

    
Na podstawie § 3 pkt 1 oraz § 63 ust. 3 Uchwały Nr XCIX/1501/14 Rady Miasta Krakowa z dnia 

12 marca 2014 r. w sprawie: organizacji i zakresu działania Dzielnicy VII Zwierzyniec w Krakowie 

(Dz. Urz. Woj. Mał. z 2014 r. poz. 1843), Rada Dzielnicy VII Zwierzyniec uchwala, co następuje: 

 

§ 1. 

Dokonuje się następujących zmian na liście zadań wskazanych do realizacji w 2015 

roku w ramach środków wydzielonych do dyspozycji Dzielnicy VII Zwierzyniec: 

1) zadanie z zakresu „prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli 

i żłobków”(lit. A pkt 3) 

Przedszkole nr 78 – modernizacja tablicy rozdzielczej (realizator Zespół Ekonomiki 

Oświaty – kwota 3 000 zł) 

otrzymuje brzmienie: 

Przedszkole nr 78 – remont tablicy rozdzielczej i inne prace remontowe (realizator 

Zespół Ekonomiki Oświaty – kwota 3 000 zł), 

2) zadanie z zakresu „prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, przedszkoli 

i żłobków” (lit. A pkt 4) 

Przedszkole nr 78 (filia ul. Jodłowa) – modernizacja wentylacji w kuchni (realizator 

Zespół Ekonomiki Oświaty – kwota 20 000 zł) 

otrzymuje brzmienie: 

Przedszkole nr 78 (filia ul. Jodłowa) – remont wentylacji w kuchni wraz z instalacją 

ciepłej wody użytkowej i inne prace remontowe (realizator Zespół Ekonomiki Oświaty – 

kwota 20 000 zł), 

3) zadanie z zakresu „prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów oraz przedszkoli 

i żłobków” (lit. A pkt 6) 

Szkoła Podstawowa nr 72 – naprawa i pokrycie asfaltem wewnętrznej drogi 

dojazdowej do szkoły (realizator Zespół Ekonomiki Oświaty – kwota 45 000 zł) 

skreśla się z listy zadań do realizacji, a pozyskaną kwotę rozdziela się zgodnie z § 2 

uchwały.  

 

§ 2. 

Przyjmuje się następujący podział pozyskanej kwoty 45 000 zł: 

1) istniejące zadanie z zakresu „prace remontowe szkół podstawowych, gimnazjów, 

przedszkoli i żłobków”(lit. A pkt 9) 



Przedszkole nr 9 – doposażenie placu zabaw (realizator Zespół Ekonomiki Oświaty – 

kwota 40 000 zł) – dodatkowa kwota 41 000 zł (łączna kwota na zadanie wyniesie 

81 000 zł), 

2) nowe zadanie z zakresu „dzielnicowe programy wspierania działalności miejskich 

placówek: oświaty, kultury, sportu, pomocy społecznej i zdrowia (lit. I pkt 31) 

montaż dwóch toalet przenośnych z umywalką na terenie zespołu boisk sportowych 

przy ul. Korzeniaka – kwota 4 000 zł (realizator Zarząd Infrastruktury Sportowej). 

 

§ 3. 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia.  
 

  

 

  

 

Przewodniczący 

   Rady i Zarządu Dzielnicy VII Zwierzyniec 

 

 Szczęsny Filipiak 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

 

 

 

 

  

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Uzasadnienie:   

Uchwałę podejmuje się zgodnie z kompetencjami statutowymi Rady Dzielnicy. 


